Протокол

заседания общего собрания муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Кольского района Мурманской области

«Урагубская средняя общеобразовательная школа»

от «30» августа 2023 года                                                                          № 1

Председатель: А.Г. Маринина

Секретарь: Н.В. Швецова

Присутствовало: 11 человек.

Повестка заседания

1. Открытие школьного спортивного клуба

2. Утверждение состава Совета школьного спортивного клуба.

3. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с

планом работы школы.

Ход заседания

1. Слушали:

Маринину А.Г., директор, доложила о состоянии спортивно-массовой

работы в учреждении.

Решение: организовать деятельность школьного спортивного клуба на базе

школы.

Проголосовали:

ЗА - 11 чел.

ПРОТИВ – 0 чел.

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0 чел.

2. Слушали:

Маринину А.Г., директора школы, вынесла предложение об избрании

Совета школьного спортивного клуба. Предложены кандидатуры:

-Христова Л.С., преподаватель-организатор ОБЖ – председатель

(руководитель) школьного спортивного клуба;

- Орлов М.В., обучающийся 9 класса, Шемякин Н.В., обучающийся 9

класса, Абрашкина Л.А., обучающаяся 5 класса – члены школьного

спортивного клуба.

Решение:

- избрать в Совет школьного спортивного клуба 3 человека, избрать

председателем (руководителем) клуба – Христову Л.С., преподавателя-

организатора ОБЖ;